Администрация
 муниципального образования  сельское поселение

«Село Щелканово»

249921  Калужской области, Юхновского района, село Щелканово

                                                           Ул. Боровская, д. 18, тел/факс 8 48 436 3-41-10

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 июля  2025 года                                                                                   № 10
О выделении специальных мест для размещения

печатных  предвыборных агитационных материалов

при проведении выборов в единый день голосования 14 сентября 2025 года на территории Юхновского района
     В соответствии  с п. 7 ст. 54   Федерального закона от 12.06.2002 г.      №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация МО сельское  поселение «Село Щелканово»
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальные  места  для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов  при проведении выборов в единый день голосования 14 сентября 2025 года на территории Юхновского района:
-  Доска объявлений по адресу: Калужская область, Юхновский район, с. Щелканово в районе д. № 5 ул. Почтовой;
-  Стенд в здании Администрации МО СП «Село Щелканово» по адресу:        с. Щелканово, ул. Боровская, д. 18;
- На стенде здания СДК по адресу: Калужская область, Юхновский район,     с. Щелканово, ул. Боровская д. 30;

- Доска объявлений по адресу: Калужская область, Юхновский район,           д. Павлищево, ул. Им. Михаила Буданова, д. 21а

    2. Направить настоящее  Постановление в территориальную избирательную комиссию Юхновского района и разместить на информационном стенде в здании администрации МО сельское поселение «Село Щелканово» и УИК № 2807.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администраци
МО сельское поселение                                                           И.Г. Фоменко             «Село Щелканово»